HOBBY STOCK®

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話:03-5625-5066

E-mail: ws@hobbystock.jp

ホビーストック WEB ショップ限定『SEIKO×魔法の天使 クリィミーマミ レディースウオッチ』予約受付開始日のお知らせ

株式会社ホビーストックは、2020 年 7 月 2 日 12 時より、弊社企画商品『SEIKO×魔法の天使 クリィミーマミ レディースウオッチ』の予約受付を開始することをお知らせいたします。

ホビーストック WEB ショップ限定、数量限定での販売となります。

株式会社ホビーストック コーポレートサイト : http://hobbystock.co.jp/

ホビーストック WEB ショップ : http://www.hobbystock.jp/

■ 『SEIKO×魔法の天使 クリィミーマミ レディースウオッチ』商品詳細

「パンプルピンプルパムポップン、ピンプルパンプルパムポップン♪」

「魔法の天使 クリィミーマミ」をイメージした腕時計がセイコーとのコラボレーションで登場。

「クリィミーマミ」には欠かせない変身アイテムを散りばめた、大人っぽいシルエットのクオーツ腕時計に仕上げました。

■文字盤

「クリィミーコンパクト」に見立てた文字盤の上を「クリィミーステッキ」の秒針が回り、「クリィミーマミ」へと変身するイメージを再現。

12 時の位置には「ルミナスター」を配置し、その周りをかわいいゴールドの星たちが飾ります。

3 時、6 時、9 時の位置にはマミをイメージしたアメジストカラーのスワロフスキー®・クリスタルを配置しました。

■ケース

裏蓋には貴方を見守るネガとポジをレーザーマーキングで表現。ケース側面には2人の足跡も。

りゅうずはガラスにパープルカラーを施し、透き通るようなマミのイメージを再現しました。

■バンド

薄紫色に染色した牛革製のバンドを使用。プリズム型押しにパール調の仕上げを施しエレガントな印象にしました。





■専用 BOX

「クリィミーコンパクト」に見立てたラウンド型のボックスに収めました。 パステルピンクカラーにゴールドの箔押しでコンパクトを表現。 「キャノ!」と呼んでボックスを開ければ、あなたを「クリィミーマミ」の 世界に導いてくれます。

- ・こちらの商品はホビーストック WEB ショップ限定となります。
- ・サンプル画像と実際の商品は異なる場合がございます。

■ 商品仕様

駆動方式:クオーツ 電池寿命:約2年

防水:日常生活用強化防水(5 気圧防水)

原産国:日本

保証:メーカー保証1年

■サイズ

腕周り長さ:最小約 125mm~最大 172mm ※実寸サイズのため、多少の前後があります。

カン幅:8mm

ケースサイズ(時計本体部分):縦 27.2mm×横 20.6mm×厚さ約7.4mm

■材質

ケース(時計本体部分):ステンレススチール

ガラス:カーブハードレックス

ダイヤル:スワロフスキー®・クリスタル入りダイヤル

バンド:牛革

Swarovski®は Swarovski AG の登録商標です。

価格:30,000 円+税

■ 発売月

2020年12月

■ 「SEIKO×魔法の天使 クリィミーマミ レディースウオッチ」特設ページ

http://www.hobbystock.jp/sp/mamiwatch/

■ 発売·販売元

株式会社ホビーストック

〒130-0025

東京都墨田区千歳 3-18-5

http://www.hobbystock.co.jp/

■ コピーライト

©ぴえろ





■ 展示情報

『魔法の天使 クリィミーマミ』のキャラクターデザインを担当した高田明美さんの個展「高田明美個展 -Angelic Moment VI-」にて、「SEIKO×魔法の天使 クリィミーマミ レディースウオッチ」の製品サンプルを展示いたします。 是非お立ち寄りください。

<会場>

東急百貨店 吉祥寺店 2階 テラス正面

<開催期間>

2020年6月25日(木)~7月1日(水)

営業時間:10:30~19:00(最終日 17:00 閉場)入場料無料

高田明美オフィシャルホームページ ~ Angels ~

http://www.takada-akemi.net/

HOBBY STOCK®

≪本プレスリリースに関するお問い合わせ≫ 株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所: 東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話: 03-5625-5066 FAX: 03-5625-5088 E-mail: ws@hobbystock.jp

事業内容: ホビー商品の企画、製造、卸売り、小売 EC 業務に関するアウトソーシング

【発行元】株式会社ホビーストック 住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル 【ホームページ】http://www.hobbystock.co.jp/

(C)2005-2020 HOBBY STOCK inc.